
KELIONĖS PORGRAMA
Kalėdinės dirbtuvės Raudondvaryje ir Kosminė stotis

Pakruojo dvare
2025-02-091 DIENA

Išvyksite ryte. Raudondvaris. Šiandien tai jaukus Lietuvos vidurio miestelis, įsikūręs Nemuno ir Nevėžio upių santakoje.
Apsuptas puikios gamtos ir išsaugojęs garbingą architektūrinį ansamblį, šiandien jis sutraukia nemažai turistų.Raudondvario
dvaras šaltiniuose minimas jau 17 a. Jį valdė ir puoselėjo Radvilos, Tiškevičiai. Savo laiku garsėjo kaip kultūros ir meno centras,
turėjo puikią dailės galeriją ir biblioteką. 2008 metais dvaro ansambliui suteiktas kultūros paminklo statusas. Raudondvario
grafai Tiškevičiai didžiavosi unikalia citrusinių augalų kolekcija, o dvaro svečius džiugindavo ryškiaspalviais vaisiais. Kelionę
pradėsite nuo ekskursijos po Raudondvario dvarą, o vėliau Raudondvario dvaro menų inkubatoriuje mūsų lauksKalėdinės
dirbtuvės, kuriose gaminsime eglutės papuošimus, angelus ar kitokias kalėdines puošmenas . Žaisliukus puošime gintarais,
kalbėsime apie eglutės puošimo tradicijas užsienyje ir Lietuvoje bei jaukiai įsitaisę šildysitės gintaro arbata! Vykstame
į Kedainius, kuriuose pietausime ir susipažinsime su senamiesčiu. Tai Radvilų, įtakingų ir turtingų Lietuvos didikų, miestas.
Šiame mieste įvairiais laikais gyveno ir kūrėsi įvairiausių tautybių bei tikėjimų žmonės. Miestas klestėjo, augo,
plėtėsi...Ekskursijos metu pajusite šio miesto dvasią - čia dera ir vienas kitą papildo įvairių religijų istorinis bei kultūrinis
paveldas: Didžioji gatvė, Šv.Jurgio bažnyčia, Karmelitų vienuolynas , Evangelikų reformatų bažnyčia. Vakare mūsų
lauks ekskursija Pakruojo dvare ir žiemos festivalis "Kalėdų kosminė stotis". Čia švies kosminio dydžio šviesos žibintai, bus
užburiantis šviesos ir lazerių šou, Visatos gardėsių mugė, gastronominiai atradimai, Marso kanjonų atrakcionai, Kalėdiniai aktorių
pasirodymai ir dar daugiau! 

   

  

Į kelionės kainą įskaičiuota

Transportas.
Kelionės vadovo paslaugos.
Ekskursinė programa.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
Lankomi objektai:

Kalėdinės dirbtuvės 8 Eur
Ekskursija Pakruojo dvare 18 Eur suaugusiems, 14 Eur moksleiviams ir senjorams
Ekskursija Raudondvaryje 3 Eur suaugusiems su gidu, 2 Eur moksleiviams ir senjorams su gidu
Pietūs: planuojama ~ 12 Eur asm. ir kitos asm. išlaidos

Pastabos
DĖMESIO! 
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis. 
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose  lydintis gidas  ekskursijų neveda.
Įsigijus papildomą vietą autobuse, privaloma susisiekti su kelionės vadybininku tel. +370 68464786 arba el.paštu:
egle@kelioniulaikas.lt
Išvykimas: 
8:00 val. VILNIUS, Lukiškių a. prie šv. Apaštalų Pilypo ir Jokūbo bažnyčios.
9:30 val. KAUNAS, Santaka, degalinė (Jonavos g. 38) 
Grįžimas:
VILNIUS ~ 23:30 val.
KAUNAS ~ 22 val

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kaledines-dirbtuves-raudondvaryje-ir-kosmine-stotis-pakruojo-dvare

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kaledines-dirbtuves-raudondvaryje-ir-kosmine-stotis-pakruojo-dvare

